Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Дума
Кимильтейского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от  01.03.2023 года
                                       № 29
                                       с. Кимильтей
О прекращении полномочий и назначении председателя
ликвидационной комиссии  администрации Буринского
муниципального образования Зиминского района
В соответствии с частью 2 статьи 41 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом Иркутской области от 01.06.2022 № 35-ОЗ «О преобразовании Буринского и Кимильтейского муниципальных образований Зиминского района Иркутской области и о внесении изменений в закон Иркутской области «О статусе и границах муниципальных образований Зиминского района Иркутской области», Дума Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:

 1. Прекратить полномочия председателя ликвидационной комиссии администрации  Буринского муниципального образования Зиминского района Мельник Людмилы Александровны.

2. Назначить председателем ликвидационной комиссии Думы Буринского муниципального образования Зиминского района главу Кимильтейского сельского поселения Андреева Николая Николаевича.

3. Уполномочить главу Кимильтейского сельского поселения Андреева Николая Николаевича быть заявителем по государственной регистрации в связи со сменой председателя ликвидационной комиссии.
4.  Настоящее решение опубликовать в информационно-аналитическом издании «Информационный вестник».
Глава Кимильтейского

сельского поселения                                                                                                Н. Н. Андреев
Председатель Думы

Кимильтейского  сельского поселения                                                                  Н. Н. Андреев